oblatōes eoz ad altare nō recipiūf. **A**. **A**dde. a q̄ etiā denegāt eis ecclāstica sacra ficut a alis p̄ctōibz. de q̄ statim. **D** Ctauo in illis q̄bz negat ecclāstica sepultra. **A** de q̄bz. **T**sep tura. iiiij. in principio. **D** ut q̄ morif in tornamēto. q̄ nō sepef in cimitio etiā si penituerit. vide **T** tornamētu. **G**ij. Et idē posset dici de eo q̄ nō cōf te semel in āno ex de pe omis. **N**o nō i q̄libz notorio p̄ctōre di. lxxvij neq̄ a di. xcv. illud. xij. q. i. p obātibz. **A**. a ibi glo. **D** de oſe. di. h. p di lectōne. Om̄es casus p̄dictos ponit **R**ay. a **J**imo. a simili cō. q̄ in p̄dic tis casibz absoluti p̄t q̄libet a p̄pō fac dote. **A**. **D**e p̄dictis tāgūf in fū. cō. e ti. q. lxxix. rbi etiā 8. fm glo. **R**ay. q̄ ad q̄ntū casū q̄ illi iuri derogati mītis p̄tibz p̄t fūnā a fuetudine. **R**eges emā p̄ncipes in aliq̄bz ecclēsias dāt decanat⁹ a alios psonat⁹ a p̄bēdas. a illi q̄bz dāt nō institūf p̄ ep̄m. **H** glo. **S**ed tec a fuetudo nō ē fūanda nec excusat. cū sit mala. viij. di. mala āt a fuetudo. p̄mo poti⁹ grauat. **R**az cū sit oī ecclāsticā libertatē intro ductūt maiore excoicato; a tra obfūa tes vñ obfūari facientis. ext. de sen exco. nouerit. **D** Nec obstat ec si ipse fācōs fit excoicat⁹ minor excoicato ne. ex eo. duobz. **N**ō āt p̄t q̄s absol uir ab alieno. ex eo. nup. **E**t dico p̄pū fm **H**ostia. om̄em q̄ p̄t illi a p̄tō absoluere. **I**tem **T**ho. in. iiiij. di. xviij. **A**. **I**dē in fū. con. eo. ti. q. xci. **D**. In fligi etiā potest minor excoicatio ab ep̄o. a etiā a quo cūq̄ iudice ecclāstico inferiori. ext. de offi. or. cū ab ec dehiaq. **A** fm **R**ay. a oēs ut in sum. con. li. iij. ti. xxix. q. lv. **D**. a hoc si uep cōtumacia. ut. v. q. i. p̄nti. a. xi. q. iii. audi. siue etiāp alis culpis. **A** facit. x. viij. q. iiiij. minor. **D**. **I**tem si ue simpt. **A**. ad t̄ps indeterminatū ficut in. c. in actiōe de q̄ statī. **D**. ut de pe. di. j. in actione. siue ad t̄ps. **A** sc. determinatū ut in. c. de quo seq̄. **D** lxxvij. di. tata. **G** Q̄s est effect⁹ mi

notis excoicationis. **P**rinicipalis effectus est qd tal remoue<sup>a</sup> pceptone sacramenta<sup>a</sup> si se immisceat mōlt peccat. nō tñ incurrit irregularitate; etiā si celebriat Peccat etiā ferēdo sacramēta sed ab eo collata nō carent virtutis effectu. nec phibet eligere nec ea qd vōe iusdictōis fibi spetunt exercere. **S**i tñ talis scient electus fuit erit ei⁹ electio irritanda ex de exco mi si celebrat. **A**vt notas in sūcō eo ti q dxxxi glo Ray dicit colligi ex p̄dictis qd excoicat minor pot excoicare absoluere. Itē qd si ignorant fuit electus valet electio si p̄babihs fuerit ignorātia. **S**i at crassa et oferat tali bñficiū indiget dispēsa<sup>e</sup> ad h̄ qd possit illud retinere. Et id dicat se credere s̄ int̄dicto ab ingressu ecclie ul officio Simeon de irregulari tñ qd recipit bñficiū dū est irregulari p̄tat qd impetrata dispēsatōe sup irregularitate nō indigeat dispēsatōne alia. **N**ec est simile de excoicato k̄ su spēso sīna iuris ul homis Nā irregularitas nō est nisi qdā impedimentū ex defectu sacramēti ul canōica in stitutoe puenies. hoc ibi Sed certe ea dē videf ratio in irregulari qd a in int̄dicto ul suspēso. qd sī est inhabilis ad executionē officiū suscepti tpe irregularitatis sine dispēsatōe. ex eo cū illo. **E**t ista ratio videf ponderari in dicto. e si celebrat. ibi p̄ eo qd ad suscep̄tōrem eorū eligit t̄l. **E**t qd ppter officiū daf bñficiū. ex de p̄ben. cū se cūdū. **I**tē glo in dicto ca si celebrat dicit qd si excoicat minor eligit etiā ignorātia eligētiū nō facit ipsū habilitē. **E**t si scient talem eligerēt priuarenſi ure eligēdi ex de elec. cū in cunctis. **D**. **V**tr̄ excoicat minor possit intrare ecclē. **R**ay. Nō videf in trādo peccare. qd nō est remot⁹ nisi a sacramēti. vñ a forisitan pot intrare ad horas a dicere cū alijs. dū tñ non ad missā aut si ad missā nō ad osculū pacis qd est qd si loco om̄niomis